2023 年 8 月

お客様各位

                 京都電子工業株式会社

取扱説明書変更のお知らせ

『WBGT-300 シリーズ取扱説明書』の記載内容に一部変更がございますので、下記のとおり変更させていただきます。

◼ 変更内容

➢ ソフトウェアのバージョンアップに伴う変更（ソフトウェア Ver.1.14）

➢ 表現がわかりにくい箇所があったため記載内容を追記（取扱説明書 Ver.02）

【ソフトウェアバージョンアップに伴う変更】

29 ページ（外部装置接続）

変更前

変更後

【記載内容を追記】
40 ページ（故障かな？と思ったら「E07」）

変更前 変更後